
  RÉSEAU DE CARS
  REGIONAUX dans les Landes 
Réseau anciennement nommé 

CONDITIONS
DE CIRCULATION

Dès le samedi 21 novembre 2020

Dans le cadre de la crise sanitaire actuelle, le réseau de cars régionaux dans les Landes adapte 
ses horaires à compter du samedi 21 novembre et jusqu’à nouvel ordre. La ligne 26 circulera 
normalement sauf le samedi. 

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation. 
 Car accessible aux personnes à mobilité réduite (PMR), dans la limite d’un fauteuil roulant par véhicule.

 

SAINT-MARTIN-DE-HINX   BAYONNE

JOURS DE FONCTIONNEMENT (SAUF JOURS FÉRIÉS) DU LUNDI AU VENDREDI SAMEDI

LIGNE

26

BAYONNE Place des Basques 7:24 12:15 16:30 17:20 18:20 19:15 12:15 18:00
BAYONNE Gare (Arrêt Chronoplus Alsace Lorraine) 7:29 12:20 16:35 17:25 18:25 19:20 12:20 18:05
BAYONNE Hauts de Bayonne 7:35 12:26 16:41 17:31 18:31 19:26 12:26 18:11
TARNOS Salle Biarrotte 7:38 12:30 16:45 17:35 18:35 19:30 12:30 18:15
SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX L’Escale 7:41 12:33 16:48 17:38 18:38 19:33 12:33 18:18
SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX Poste Quartier Neuf 7:44 12:37 16:52 17:42 18:42 19:37 12:37 18:22
SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX Bourg - 12:40 16:55 17:45 18:45 19:40 12:40 18:25
SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX Stade Goni - 12:43 16:58 17:48 18:48 19:43 12:43 18:28
SAINT-ANDRE-DE-SEIGNANX La Pipette 7:49 12:45 - 17:50 18:50 - 12:45 18:30
BIAUDOS Fronton - 12:49 - 17:54 18:54 - 12:49 18:34
BIARROTTE Salle des Fêtes 7:57 12:52 - 17:57 18:57 - 12:52 18:37
SAINT-MARTIN-DE-HINX Bourg 8:01 12:59 - 18:04 19:04 - 12:59 18:44

SAINT-MARTIN-DE-HINX Bourg 6:41 7:53 8:45 13:46 - 18:11 8:47 13:50
BIARROTTE Salle des Fêtes 6:45 7:57 8:49 13:50 - 18:15 8:51 13:54
BIAUDOS Fronton 6:48 8:00 8:52 13:53 - - 8:54 13:57
SAINT-ANDRE-DE-SEIGNANX La Pipette 6:52 8:04 8:56 13:57 - 18:25 8:58 14:01
SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX Stade Goni 6:54 8:06 8:58 13:59 17:10 18:27 9:00 14:03
SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX Bourg 6:57 8:09 9:01 14:02 17:13 18:30 9:03 14:06
SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX Poste Quartier Neuf 7:00 8:13 9:05 14:06 17:17 18:34 9:07 14:10
SAINT-MARTIN-DE-SEIGNANX L'Escale 7:03 8:16 9:08 14:09 17:20 18:37 9:10 14:13
TARNOS Salle Biarrotte 7:06 8:19 9:11 14:12 17:23 18:40 9:13 14:16
BAYONNE Hauts de Bayonne 7:12 8:26 9:18 14:19 17:30 18:47 9:20 14:23
BAYONNE Gare (Arrêt Chronoplus Alsace Lorraine) 7:18 8:32 9:24 14:25 17:36 18:53 9:26 14:29
BAYONNE Place des Basques 7:23 8:41 9:33 14:34 17:45 19:02 9:35 14:38

05 58 56 80 80 ● accueil@rdtl.fr
rdtl.fr ● transport.nouvelle-aquitaine.fr

Rappel des conditions de circulation sur les autres lignes

Ligne 7
Dax <> Bayonne

Ligne 1
Mont de Marsan <> Dax

Ligne 14
Parentis <> La Teste

Ligne 26
St Martin de Hinx <> Bayonne

Les lignes suivantes sont suspendues le samedi dès le 21 novembre

Les 2 lignes suivantes circuleront aux horaires adaptés dès le 23 novembre
du lundi au vendredi (sauf jours fériés)

Les lignes suivantes circulent aux horaires habituels : 
•	Ligne 2 (Hagetmau <> Mont de Marsan)
•	Ligne 3 (Hagetmau <> Dax)
•	Ligne 4 (Saint-Sever <> Dax)

•	Ligne 13 (Mimizan <> Labouheyre)
•	Ligne 22 (Montfort <> Mont de Marsan)
•	Ligne 28 (Amou <> Orthez)

En direction de Mont de Marsan
6h30 - 7h00 - 7h30 - 12h20 - 

13h25 - 16h30 - 16h55 (le vendredi) - 
17h10 - 18h25 - 19h05 

En direction de Dax 6h30 - 7h40 - 8h10 - 12h20 
13h25 -17h20 - 17h30 - 17h50 - 18h20

En direction de Bayonne 6h10 (de Soustons) - 7h05 (de Soustons) - 
12h30 - 13h30 - 17h40 - 18h30

En direction de Dax 7h10 (de Soustons) - 8h10 (de Soustons) - 12h45 - 
16h10 - 17h30 -19h10 (terminus Soustons)

Ligne 1
Mont de Marsan <> Dax

Ligne 7
Dax <> Bayonne


